
Závazná přihláška pro účastníky mladší 18 let 

na larpovou akci Návrat ke kořenům 2023 

konanou ve dnech 6.–8. 10. 2023 u obce Dolní Heřmanice 

 

Účastník  

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………. 

datum narození: …………………………………………………………………………………. 

adresa bydliště: …………………………………………………………………………………. 

telefon:  …………………………………………………………………………………. 

e-mail:   …………………………………………………………………………………. 

Zákonný zástupce účastníka  

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………. 

adresa bydliště: …………………………………………………………………………………. 

telefon:  …………………………………………………………………………………. 

e-mail:   …………………………………………………………………………………. 

 

1. Účastník a zákonný zástupce účastníka prohlašují, že této hry v přírodě a aktivit s ní 

spojených se účastník účastní dobrovolně a výhradně na vlastní nebezpečí. Dále prohlašují, 

že pořadatelé této hry nepřebírají jakoukoliv odpovědnost, explicitní nebo implicitní, včetně, 

ale nikoli výlučně, za majetek účastníka, zdraví a život účastníka.  

2. Účastník a zákonný zástupce účastníka berou na vědomí, že po dobu hry je povoleno užívat 

jen vyměkčených larpových maket zbraní a že každý účastník musí dodržovat pravidla 

chování na akci, pravidla hry, řád střediska a pokyny organizátorů, jinak může být z účasti 

na hře vyloučen bez nároku na vrácení registračního poplatku. Také souhlasí, aby pořadatel 

hry zpracovával a ukládal osobní údaje účastníka uvedené výše na této přihlášce a údaje 

poskytnuté v první části registrace skrze internetový formulář pro potřeby pořádání příštích 

ročníků této hry. 

3. Přístup k informacím v tomto formuláři uvedeným má jen část organizátorů a pomocných 

organizátorů larpu (obdobně u údajů poskytnutých skrze internetový formulář). Veřejné je 

jméno, příjmení a přezdívka, které jsou dostupné v seznamu přihlášených hráčů. Údaje si 

ponecháváme pro potřeby konání dalších ročníků tohoto larpu. Informace o tom, jak se 

získanými údaji nakládáme, jak odebrat souhlas a další související informace, naleznete na 

http://vikendovka.weverklan.cz/?p=185. 

4. Účastník a zákonný zástupce účastníka berou na vědomí, že larp je určen pro účastníky, 

kterým nejpozději první den akce bude alespoň 15 let. 

 

 

V .................................................. dne .............................  

 

______________________  ______________________ 

podpis účastníka   podpis zákonného zástupce 


